



Club Deportivo Lepus-Sport

“IV GRAN PREMIO JOSE M^a SANCHEZ RAYA”

C A R E B A 2019

RUTOMETRO

Categoría Junior Masculino		Kms. de etapa			Horario de paso 35 K/h
Carreteras	Itinerario	Parcial	Total	Faltan	
Avd. Extremadura	Km. 0, salida	0,0	0,0	71,640	11:30
Avd. Extremadura	Giro izquierda a calle Cataluña	0,150	0,150	71,490	11:30
C/ Cataluña	Giro izquierda a camino del Pilar	0,60	0,210	71,430	11:31
Cruce Contadero	Giro a izquierda a CO-751	2,200	2,410	69,230	11:34
CO-751	Giro derecha a avd. Madrid	1,200	3,610	68,030	11:35
Avd. Madrid	Giro izquierda a avd. Barcelona	1,000	4,610	67,030	11:37
Avd. Barcelona	Glorieta Tenerife	0,600	5,210	66,430	11:38
Glorieta Tenerife	Giro izquierda a calle Valencia (vía corta)	0,20	5,230	66,410	11:38
Calle Valencia	Giro derecha a calle Alicante	0,800	6,030	65,610	11:39
Calle Alicante	Glorieta Ceuta	0,400	6,430	65,210	11:40
Glorieta Ceuta	Giro derecha a carretera Lucena	0,30	6,460	65,180	11:40
Cruce el Picadero	Giro izquierda para avd. Castilla la Mancha	0,400	6,860	64,780	11:41
Avd. Castilla la Mancha	Giro derecha a avd. Extremadura	0,500	7,360	64,280	11:42
Avd. Extremadura	1º Paso,	0,600	7,960	63,680	11:44
Línea de Meta	2º Paso	7,960	15,920	55,720	11:58
Línea de Meta	3º Paso	7,960	23,880	47,760	12:12
Línea de Meta	4º Paso	7,960	31,840	38,000	12:26
Línea de Meta	5º Paso	7,960	39,800	31,840	12:42
Línea de Meta	6º Paso	7,960	47,760	23,880	12:56
Línea de Meta	7º Paso	7,960	55,720	15,920	13:12
Línea de Meta	8º Paso	7,960	53,680	7,960	13:26
Avd. Extremadura	META	7,960	71,640	0,0	13:40



Club Deportivo Lepus-Sport

“IV GRAN PREMIO JOSE M^a SANCHEZ RAYA”

C A R E B A 2019

RUTOMETRO

Categorías Junior Fémimas, Cadete Fémimas y Cadete Masculino		Kms. de etapa			Horario de paso 30 K/h
Carreteras	Itinerario	Parcial	Total	Faltan	
Avd. Extremadura	Km. 0, salida	0,0	0,0	47,760	9:30
Avd. Extremadura	Giro izquierda a calle Cataluña	0,150	0,150	47,610	9:30
C/ Cataluña	Giro izquierda a camino del Pilar	0,60	0,210	47,550	9:31
Cruce Contadero	Giro a izquierda a CO-751	2,200	2,410	45,350	9:36
CO-751	Giro derecha a avd. Madrid	1,200	3,610	44,150	9:38
Avd. Madrid	Giro izquierda a avd. Barcelona	1,000	4,610	43,150	9:40
Avd. Barcelona	Glorieta Tenerife	0,600	5,210	42,250	9:42
Glorieta Tenerife	Giro izquierda a calle Valencia (vía corta)	0,20	5,230	42,530	9:42
Calle Valencia	Giro derecha a calle Alicante	0,800	6,030	41,730	9:43
Calle Alicante	Glorieta Ceuta	0,400	6,430	41,330	9:44
Glorieta Ceuta	Giro derecha a carretera Lucena	0,30	6,460	41,300	9:44
Cruce el Picadero	Giro izquierda para avd. Castilla la Mancha	0,400	6,860	40,900	9:45
Avd. Castilla la Mancha	Giro derecha a avd. Extremadura	0,500	7,360	40,400	9:46
Avd. Extremadura	1º Paso,	0,600	7,960	39,800	9:48
Línea de Meta	2º Paso	7,960	15,920	31,840	10:02
Línea de Meta	3º Paso	7,960	23,880	23,880	10:18
Línea de Meta	4º Paso	7,960	31,840	15,920	10:35
Línea de Meta	5º Paso	7'960	39,800	7,960	10:52
Avd. Extremadura	META	7,960	47'760	0,0	11:08